大津市報道資料

  市政記者各位

   令和４年９月２２日

東レアローズ及び滋賀レイクス 市長表敬訪問のお知らせ

新シーズン開幕にあたり、Ｖリーグ・東レアローズ女子バレーボール部及びＢリーグ・滋賀レイクス

が、下記のとおり、市長を表敬訪問されますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時   令和４年９月２８日（水）

①東レアローズ     １６:００～１６：３０

②滋賀レイクス     １７:００～１７：３０

２ 場  所   ①大津市役所本館２階 秘書課応接室

②大津市役所新館７階 特別会議室

３ 出席者（予定）

①東レアローズ女子バレーボール部 （４名）

菅野 幸一郎  ゼネラルマネージャー

越谷  章   監督

中島 未来   キャプテン

水杉 玲奈   副キャプテン

②滋賀レイクス （６名）

上原  仁   ㈱滋賀レイクスターズ代表取締役会長

釜渕 俊彦   ㈱滋賀レイクスターズ代表取締役社長

ルイス・ギル  ヘッドコーチ

テーブス・海  選手

杉浦 佑成    選手

川真田 紘也  選手

＜大津市＞

      佐藤 健司  市長

小島 浩幸  市民部長

小島 拓生  市民部スポーツ推進監

４ 新シーズン開幕について

①東レアローズ（Ｖリーグ Ｖ１女子）

令和４年１０月２９日（土） ＰＦＵブルーキャッツ 戦（一本松総合運動公園体育館サン・アリーナ）

②滋賀レイクス（Ｂリーグ Ｂ１）

令和４年１０月１日（土）  群馬クレインサンダーズ 戦（太田市運動公園市民体育館）

  （滋賀レイクスの開幕戦は上記であるが、Ｂリーグ開幕は９月２９日）

お問い合わせ先

担当者 スポーツ課 振興係 担当： 井上 佳祐

連絡先 528-2637 内線 16-0-202＃

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

2 8 19 2 2

出典：東レアローズ女子バレーボール部
https://www.toray-arrows.jp/women/

① 東レアローズ女子バレー部

左から、釜渕社長、上原会長

出典：
株式会社マイネット
https://mynet.co.jp
選手│滋賀レイクスターズ
スタッフ│滋賀レイクスターズ
https://www.lakestars.net/team/players
https://www.lakestars.net/team/staffs

② 滋賀レイクス